



SEAT INSTALLATION  
SITZ-EINBAU  
SIEGE ASS

997-077-62508

Figure  
Bild  
Figure

7762508

2600-12



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
1	997-070-06323	SEAT LH SITZ LINKS SIEGE A GAUCHE	1									2600-14
2	997-070-06322	SEAT RH SITZ RECHTS SIEGE A DROITE	1									2600-13
4	997-077-62511	HAT SECTION HUTPROFIL PROFILE A CHAPEAU	2									
5	997-000-57027	SOCKET HEAD SCREW M8X30 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	12									
6	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	12									
7	997-084-75947	LOCK NUT M8 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	12									
9	997-077-62512	CONSOLE KONSOLE CONSOLE	2									
10	997-000-57013	HEX BOLT M8X20 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	8									
11	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	8									
12	997-084-03762	LOCKWASHER VS8 SICH-SCHEIBE RONDELLE SECURITE	8									
13	997-000-64618	HEX BOLT M8X30 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	8									
14	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	16									
15	997-084-75947	LOCK NUT M8 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	8									
20	997-000-10562	SWIVEL NUT UEBERWURFMUTTER ECROU RACCORD	4									
21	997-000-10563	CUTTING RING SCHNEIDRING BAGUE COUPANTE	4									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
22	997-084-11450	SLEEVE (6X1) VERSTAERKUNGSHUELSE DOUILLE DE RENFORT	4									
23	997-000-63701	DISK 13 SCHEIBE DISQUE	8									
24	997-084-03764	LOCKWASHER 12 SICH-SCHEIBE RONDELLE SECURITE	4									
25	997-000-69810	HEX NUT M12X1,5 MUTTER ECROU HEXAGONALE	4									
26	997-084-74886	SOCKET STUTZEN TUBULURE	4									
27	997-070-05253	PLUG COUPLING (6X1) STECKKUPPLUNG CONNEXION ENFICHABLE	2									